Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ ____ от __________2021 года                                                          дер. Колтуши

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», уставом муниципального образования, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов МО Колтушское СП от 21.10.2014 №79 «Об утверждении Положения о порядке принятия имущества в муниципальную собственность муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области из других форм собственности» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 4.7 Положения признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования

               Э.М. Чирко
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Колтушское СП от 21.10.2014 №79